Moderni autem & boni christiani  
sunt beatiores qui videt Christum icar-  
natum per fidem oculis cordis. Cir-  
ca istam visionem notandum est  
quod est visio via et visio patrie. Iux-  
tius illud Corin. xiii. Videamus nunc per  
speculum in emagine: tunc autem fa-  
tie ad factum. Visio autem vie consti-  
tit vera fides dei cognitione. Au-  
gustinus in libro soli petebat ubi ratio  
eu quoque dicitur dices. Ora quod breui  
us potes. Et respondet Augustinus. De  
sepius idem nouerimus te. nouerimus in te.  
Oratus est. Homo non est semper  
idem sed modo vult unum modo ali-  
ud. Hoc autem non est in deo. Licit  
autem dicatur penitere Gen. vi. Pe-  
nitere tamquam potest dicere metus instabi-  
litatem. a sic non est in deo. vel potest  
dicere exteriorum operum deletionem.  
a sic est in deo. Et tunc est sensus. Pe-  
nitere me fecisse hominem & fatiam  
quod penitus facere consuevit. quia  
delet quod fecit. Homo enim non est se-  
pide sed modo letum modo iratum. Non vnde  
pauit sibi turbulentum affectum: sed  
vindicantis effectum. Homo tamquam  
non est semper idem sed modo est prius  
modo autem severus: deus autem se-  
per est pius. pietas tamquam aliquam  
debet dicere passionis affectum: si non  
est in deo. aliquam ostendit misericordia  
omnis effectum: a sic est in deo. Ansel-  
mus. Cum nobiscum pateris: nos se-  
timus misericordiam effectum. tu vero  
non sentis effectum. Est igitur deus  
semper idem & semper stabilis sem-

per tranquillus semper pius & sem-  
per leitus. Petit igitur a deo qui est  
semper idem ut cognoscat deum & se  
id est dei potentiam. sapientiam &  
misericordiam & sui misericordiam. Cogni-  
tio potest generat timorem. Mat.  
xvi. Timete eum qui post quod oce-  
ciderit habet potestatem mittere in  
iehennam: ignis. Cognitione sapien-  
tiae dicit ab cordis custodia & co-  
seruatione. Quia sicut dicit Eccles.  
xiii. Oculi domini multopibus luci-  
dores super solem. circumspicietes  
omnes vias hominum & profundum  
abyssi. Cognitione misericordie ge-  
nerat spem & amorem. Quia enim  
deus est bonus in deo ipsius diligimus & in  
eum speramus. Cognitione proprie misericordie  
generat humilitatem Mich. v. Hu-  
militatem tua in medio tui. Ex his  
igitur patet quod predicta oratio continet  
que sunt ad salutem necessaria. Ti-  
mor enim facit vitam malum. Prover.  
xv. Per timorem dominum declinat  
omnis homo a malo. Custodia cor-  
dis facit hominem purum. Prover. x.  
Omnis custodia serua cor tuum: quia  
ex ipso procedit vita. Amor solli-  
citatem ad bonum. Greg. Nunquid est  
amor dei otiosus. Operatur enim ma-  
gna si est: si operari rennuit amor non  
est. Humilitas est custos omnium  
bonorum. Ideo secundum Greg. Qui sine hu-  
militate virtutes congregat qua-  
si puluerem ante ventum portat.  
Secundum avitum est patrie de qua duo  
sunt notanda. Primo per quod acquiritur.  
Secundo in quo assistit. Acquiritur.